10 Sebah aber und Zalmuna waren zu
Karkor, und ihr Heer mit ihnen, bei funf-
zehn tausend, die alle übergeblieben waren
vom ganzen Heer derer aus Morgenland.
Denn hundert und zwanzig tausend waren
gefallen, die das Schwert ausziehen konn-
11 ten. *Und Gideon zog hinauf auf der
Straße, da man in Hütten wohnet, gegen
Morgen, gen Nobah und Jagbeha, und
schlug das Heer, denn das Herr war sicher.

5. 6. 8. U.L: Suchoth. 5. A.A: Liebe.
9. U.L: Thuru. 10. U.L: deren.

folget. A: mit mir ist. B: einige Laibe Brot. dW:
Geb. doch Br. vE: Brotfuchen. dW: u. ich jage ...
nach. vE: verfolge.

6. B: Ist d. d. Faust ... Hand. vE: die Handes-
fläche!! dW: Hältst du ... Hand?

7. B: Darum. dW: Deshalb. vE: Wahrlich! dW:
euren Leib ... D. der W. B.A: u. (m.) Disteln. dW:
Dreschschlitten. vE: Dreschwagen dreschen.

potui, quale vos fecistis? Nonne melior
est racemus Ephraim vindemiis Abi-
ezer? *In manus vestras Dominus
tradidit principes Madian Oreb et
Zeb; quid tale facere potui, quale
vos fecistis? Quod cum locutus esset,
requievit spiritus eorum, quo tume-
bant contra eum.

Cumque venisset Gedeon ad Jor-
danem, transivit eum cum trecentis
viris, qui secum erant, et prae las-
situdine fugientes persequi non pot-
erant. *Dixitque ad viros Soccoth:
Date, obsecro, panes populo, qui
mecum est, quia valde defecerunt,
ut possimus persequi Zebee et Sal-
mana reges Madian. *Responderunt
principes Soccoth: Forsitan palmae
manuum Zebee et Salmana in manu
tua sunt, et ideo postulas, ut de-
mus exercitui tuo panes? *Quibus ille
ait: Cum ergo tradiderit Dominus
Zebee et Salmana in manus meas,
conteram carnes vestras cum spinis
tribulisque deserti. *Et inde conscen-
dens venit in Phanuel, locutusque
est ad viros loci illius similia. Cui
et illi responderunt, sicut responde-
rant viri Soccoth. *Dixit itaque et
eis: Cum reversus fuero victor in
pace, destruam turrim hanc.

Zebee autem et Salmana requiesce-
bant cum omni exercitu suo. Quin-
decim enim millia viri remanserant
ex omnibus turmis orientalium popu-
lorum, caesis centum viginti millibus
bellatorum educentium gladium. *A-
scendensque Gedeon per viam eorum,
qui in tabernaculis morabantur, ad
orientalem partem Nobe et Jegbaa,
percussit castra hostium, qui securi
erant et nihil adversi suspicabantur.

3. R: Deus. 7. Al. † (p. meas) et cum rever-
sus fuero victor in pace. 10. Al. † (p. bell.) et.

9. dW.vE: glücklich. B: abbr. vE: niederreißen.
dW: zerstören.

10. alle Uebergebl. ... ziehen. dW: der Gefall.
aber waren. dW: u. die G. B.dW.A: (aus)zogen.
vE: gezogen.